附件：
松山湖教育管理中心业务预约办理表
	业务类别
	[bookmark: _GoBack]□民办教育培训机构审批
□公民办学校审批
□校车审批
□学籍变动办理
□其他：                

	准备材料
	1.                 
2. .                 
3. .                 
4. .                 
5. .                 
材料请尽量扫描通过邮件方式发送到我中心预审。邮箱：3539568753@qq.com

	预约办理时间
	      年    月    日
□上午：    点   分至   点    分
□下午：   点   分至   点    分

	办理人情况

	姓名
	
	联系电话
	

	身份证号
	

	近期是否到过湖北
	□是   □否
	如果是的话，请填写回莞时间
	      年    月    日


	是否曾与自武汉乃至湖北来的亲友接触过
	□是   □否
	如果是的话，请填写接触时间
	      年    月    日


	近期是否有发热、咳嗽症状
	□是   □否
	是否就医
	□是   
就医地点：            
□否


松山湖教育管理中心
预约电话：0769-22891212
预约邮箱：3539568753@qq.com
预约时间：2月3日起工作日9:00-12:00、14:30-17:30

